- LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: NOMAD BUILDING - GODINE SHERBIMI, BANIMI DHE HOTELERI 17, 18, 19 DHE 20 KATE ME 4 KATE PARKIMI

NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES "ARTECH GROUP" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200
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LEGJENDA

Objekti

Konturi i Pronés
Konturi i Katit Pérdhe

Konturi i Néntoké&s

| POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z&né& nga struktura (kat p&rdhe):

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturgs nga niveli i kuot&s s& sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8250; Nr. pasurie 2/61, 2/62, 2/356, 2/713, 2/748, 2/750, 2/761, 2/796,

2/798, 2/799, 2/831, 2/836, 2/837, 2/846.

1505.45 m?
622.5 m?
13268.2 m?
4962.4 m?

41 %

59 %

8.8

72.72 m
17,18,19,20 kat
4 kat

KUFIZIMET:

Distancat nga kufiri i pronés: Distancat nga objektet:
Veriu: 0.5m-25m Jugu: 53m-204m
Jugu: 31m-123m Lindja: 79m-95m
Lindja: 6.5m-9m Peréndimi: 62m-11.7m
Peréndimi: 23m-7m

Distancat nga aksi i rrugés:

Veriu: 8.1m-83

m

MIRATOHET

KRYETARI I K.K.T

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Znj. BELINDA BALLUKU
Ministér 1 Infrastruk '

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 51, Daté 02.04.2024

' LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "NOMAD BUILDING - GODINE SHERBIMI,

' BANIMI DHE HOTELERI 17, 18, 19 DHE 20 KATE ME 4 KATE PARKIMI NENTOKE,
' ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES ARTECH

' GROUP SH.PK. "

EMERTIMI I FLETES:

- | PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN: ‘
| LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "NOMAD BUILDING - GODINE SHERBIMI, BANIMI DHE

HOTELERI 17, 18, 19 DHE 20 KATE ME 4 KATE PARKIMI NENTOKE, ME VENDNDODHIJE

NE BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES ARTECH GROUP SHPK. "
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